
Kuželkářky SKK Ji čín B zakončily podzim senzační výhrou na 
půdě vedoucího Duchcova 

 
Podzimní část 2.kuželkářské ligy žen zakončily hráčky SKK Jičín B v severočeském Duchcově, kde jej čekal 
duel s vedoucím celkem tabulky. Domácí tým byl vysokým favoritem, ale Jičín od samého začátku držel krok.  
 
Úvod zápasu byl nejen velice vyrovnaný, ale také kvalitní, vždyť celý kvartet hráček dosáhl na výkony za 
hranicí 532 poražených kuželek. Přesně tolik docílila po svém nejlepším podzimním představení Monika 
Hercíková, ale přesto odešla těsně o 13 kuželek poražena od nejlepší hráčky utkání Magdalena Holecové 545. 
Nerozhodný stav 1:1 zajistila Jičínu kapitánka Alena Šedivá výhrou o jedinou kuželku 540-539 nad Ivou 
Bučkovou.  
 
Prostřední část zápasu Jičínu příliš nevyšla, když Marie Kvasničková podlehla 493-532 a bod nezískala ani 
Martina Tomášková, přestože na kuželky byla 509-504 lepší jak Adéla Kolaříková, ale na body podlehla 
1,5:2,5. Vše tak nasvědčovalo, že za stavu 3:1 míří domácí Sokol k povinnému vítězství.  
 
Závěr však šokoval jak domácí hráčky, tak příznivce. Lenka Tomášková a Lucií Slavíkovou na straně Jičína 
hrály velice pěkně a u domácích se vůbec nedařilo Růženě Svobodové, která byla střídána. Nechytla se však 
ani Irena Konečná, a tak se stav celkově poražených kuželek začal pomalu obracet! Ve strhující koncovce, 
kdy utkání mohlo skončit výhrou obou stran i remízou si Jičín vypracoval mírný náskok. To díky přesvědčivé 
výhře Lenky Tomáškové 531-467. Když v posledních  hodech dokázala o 3 kuželky 539-536 zvítězit i Lucie 
Slavíková nad Markétou Hofmanovou, mohla propuknout velká jičínská radost po výhře 5:3 o 21 kuželek! 
 
 

TJ Sokol Duchcov 3123 3:5 3144 SKK Ji čín B (9,5:14,5) 

 BOUČKOVÁ Iva 539 1:3 540 ŠEDIVÁ Alena 
 HOLECOVÁ Magdalena 545 2:2 532 HERCÍKOVÁ Monika 
 ŠMÍDOVÁ Alena 532 2:2 493 KVASNIČKOVÁ Marie 
 KOLAŘÍKOVÁ Adéla 504 2,5:1,5 509 TOMÁŠKOVÁ Martina 
SVOBODOVÁ Růžena + KONEČNÁ Irena 467 0:4 531 TOMÁŠKOVÁ Lenka 
 HOFMANOVÁ Markéta 536 2:2 539 SLAVÍKOVÁ Lucie 

 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Sokol Benešov 7:1 3173-3034 (14:10) 04.12. 

TJ Sokol Duchcov -  SKK Jičín B 3:5 3123-3144 (9,5:14,5) 04.12. 

KK Slavoj Praha -  TJ Centropen Dačice 6:2 3135-3004 (16:8) 04.12. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 3094-2973 (14,5:9,5) 04.12. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  Sokol Kolín odloženo   04.12. 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Duchcov  10 8 0 2 60,5:19,5 144,0:96,0 3098 16 
 2. TJ Neratovice  10 8 0 2 57,5:22,5 138,0:102,0 3030 16 
 3. KK Slavoj Praha  10 7 0 3 47,0:33,0 136,5:103,5 3022 14 
 4. Sokol Kolín  9 6 0 3 42,0:30,0 125,0:91,0 3018 12 
 5. TJ Centropen Dačice  10 6 0 4 50,0:30,0 139,5:100,5 3064 12 
 6. SKK Jičín B 10 5 0 5 39,0:41,0 120,5:119,5 3035 10 
 7. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  10 4 1 5 37,0:43,0 114,0:126,0 2990 9 
 8. TJ Lokomotiva České Budějovice  10 4 0 6 31,5:48,5 105,5:134,5 2944 8 
 9. TJ Jiskra Nová Bystřice  9 2 0 7 25,0:47,0 93,0:123,0 2980 4 
 10. TJ Sparta Kutná Hora  10 2 0 8 21,0:59,0 94,5:145,5 2968 4 
 11. TJ Sokol Benešov  10 1 1 8 21,5:58,5 85,5:154,5 2954 3 
                                                                                                                       


